
使い捨て髭剃りの提供停止のお知らせ 

 

平素より秦野カントリークラブをご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。 

この度、当クラブでは、SDGs（持続可能な開発目標）の観点から、環境負

荷の軽減に向けた取り組みを進める一環として、2025年 2月 8日（土）よ

り使い捨て髭剃りの提供を停止させていただくこととなりました。 

環境保全への取り組みに何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

今後も皆様に快適なサービスをご提供できるよう、努力してまいります。

引き続き秦野カントリークラブをよろしくお願いいたします。 

 

秦野カントリークラブ 


